
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная  
(коррекционная) школа-интернат» города Новотроицка Оренбургской области 

(ГБОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат» г. Новотроицка) 

 
ПРИКАЗ 

10 декабря 2019 г.                                                                                   № 51   
г. Новотроицк 

 
 

О создании рабочей группы по обеспечению реализации мероприятия 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», направленного на поддержку образования  

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

 

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» (далее – Проект), 

направленных на поддержку образования детей с ограниченными 

возможностями здоровья,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий Проекта  в 

составе: 

Э.И.Гаврилова, директор -  руководитель рабочей группы; 

Павлова Г.А., социальный педагог, секретарь рабочей группы; 

Члены рабочей группы: 

Помазанова О.В., заместитель директора по воспитательной работе; 

Попова Н.В., заместитель директора по профессиональному обучению;  

Тараненко Е.В., главный бухгалтер; 

Рощина О.В., заместитель директора по учебной работе; 

Ковцун Е.А., заместитель директора по учебной работе; 

Ищенко Н.А., учитель трудового обучения; 

 



 

 

 

 



Руководитель методического  ____________ Савинкова О.В. 
объединения 

 

____________  

 (дата)  
Учитель ____________ Марянина Н.А. 
 

 

____________  

 (дата)  
Социальный педагог ____________ Павлова Г.А. 
 

 

____________  

 (дата)  
 
 
 
 
 

В дело № 01-12 за 2019 г. 
 

    Секретарь 
 

______________ 
подпись 

___10.12.2019__ 
   дата 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


